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Zintegrowany Plan Inwestycyjny dla doliny
Jeziorki – wpłynął wniosek 
2025-12-08

 

Do magistratu wpłynął wniosek o sporządzenie aktu planowania
przestrzennego – Zintegrowanego Planu Inwestycyjnego dla doliny rzeki
Jeziorki w rejonie ulic Skolimowskiej i Warszawskiej w gminie Konstancin-
Jeziorna. W poniedziałek (8 grudnia) został on przekazany do Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna. Wniosek dostępny jest w Biuletynie
Informacji Publicznej.

1 grudnia br. wpłynął wniosek o sporządzenie aktu planowania przestrzennego –
Zintegrowanego Planu Inwestycyjnego dla doliny rzeki Jeziorki w rejonie ulic
Skolimowskiej i Warszawskiej w gminie Konstancin-Jeziorna. 4 grudnia wnioskodawca
został wezwany do usunięcia braków formalnych. Wniosek został uzupełniony 5 i 8
grudnia. 

O inwestycji
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Wnioskodawca planuje realizację obiektów uzdrowiskowo-wypoczynkowych, które
będą wkomponowane w strefy zieleni urządzonej, wód śródlądowych oraz dzikiej
przyrody, jak i utworzenie zbiornika wodnego o walorach dzikiej przyrody, z kolei
inwestycja uzupełniająca obejmować będzie realizację promenady nadbrzeżnej (pod
warunkiem uzgodnienia z właściwymi organami) oraz na urządzenie terenów
ogólnodostępnej zieleni z małą architekturą.

Wniosek o sporządzenie aktu planowania przestrzennego – Zintegrowanego Planu
Inwestycyjnego dla doliny rzeki Jeziorki w rejonie ulic Skolimowskiej i Warszawskiej w
gminie Konstancin-Jeziorna, po sprawdzeniu pod względem formalnym został
przekazany 8 grudnia br. do Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna. 

Wniosek na Bipie
Wniosek wraz z dołączonymi do niego dokumentami dostępny jest w
Biuletynie Informacji Publicznej. Kolejnym krokiem będzie decyzja Rady Miejskiej
w zakresie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia ZPI dla doliny rzeki
Jeziorki w rejonie ulic Skolimowskiej i Warszawskiej w gminie Konstancin-Jeziorna. Ta
decyzja będzie podjęta na sesji Rady Miejskiej. O kolejnych krokach w zakresie
Zintegrowanego Planu Inwestycyjnego będziemy informować na bieżąco. 

W załączeniu ogłoszenie o przekazaniu wniosku do Rady Miejskiej Konstancin-
Jeziorna
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